
                                                                      

U C H W A Ł A   Nr L/313/2023 

R A D Y   M I E J S K I E J   W   J A S T R Z Ę B I U 

z dnia  31 stycznia  2023  r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi odnośnie niewykonywania przez Burmistrza czynności 

nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych 

dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego za pośrednictwem 

usług danych przestrzennych.  

 

 

               Na podstawie  art. 18  ust, 2  pkt.15 oraz art. 18 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 3 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2022 r., poz. 

2000, z późn. zm.) - Rada Miejska w Jastrzębiu,  po rozpatrzeniu skargi dotyczącej 

niewykonywania czynności nakazanych prawem przez Burmistrza Jastrzębia, złożonej  

w dniu 13.12.2022 r.  - uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

       Uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

 

          Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go 

do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej odpisu uchwały wraz z załącznikiem. 

 

§ 3. 

 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


